
Smlouva O postoupení servisní smlouvy
uzavřená dle ust. § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění

TRASKO, a.s.
se sídlem: Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov
zastoupena Petrem Kapounkem, předsedou představenstva
ıčoz 25549454
DIČ; CZ25549464
Spisová značka: Krajský soud V Brně, B 2854
Bankovní Spojení:
(dále jen „Postupitel")

TRASKO Servis, s.r.o.
se sídlem: Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov
zastoupena Hynkem Rotreklem, Milanem Adamcem, členy Radyjednatelů
ıčoz 19795145
DIČ: CZ19796145
Spisová značka: Krajský soud v Brně, C 135919
Bankovní spojení:

(dále jen „Postupník"j

1. Předmět smlouvy o postoupení

Postupitel prohlašuje, že provádí pravidelné servisní prohlídky, opravy a havarijní zásahy kotlů,
hořáků, klimatizačních zařízení, tepelných čerpadel a dalších zařízení (dále jen „servisni činnost”).

Postupitel uzavřel dne 12.5.2008 se spol. Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 657
58 Brno, IČ: 60733098 dále jen „Postoupená strana") servisni smlouvu č. 3-001-2008 a dne
21.12.2022 Dodatek č.1 kServisní smlouvě, na základě kterých Postupitel jakožto zhotovitel
provádí pro Postoupenou Stranu jakožto objednatele Servisní činnost (dále jen ,,Postoupená
smlouva”).

Na základě této Smlouvy Postupitel postupuje Postoupenou Smlouvu Postupníkovi a S tím převádí
i veškerá svá práva a veškeré své povinnosti Z Postoupené smlouvy na Postupníka a Postupník
S postoupením práv a povinností Z Postoupené smlouvy souhlasí a tato práva a povinnosti
Z Postoupené Smlouvyjsou mu známa, a tyto přejímá. Postupník prohlašuje, že se S Postoupenou
smlouvou řádně seznámil a zavazuje se ji dodržovat.

Postupník prohlašuje, že je plně způsobilý plnit všechny povinnosti a vykonávat práva vyplývající
Z Postoupené smlouvy. Oprávnění Postupníka k provádění servisních činností dokládá Postupník
přiloženim aktuálního výpisu Z živnostenského rejstříku (příloha č. 1).

Postupitel prohlašuje, že Postupníkovi poskytl veškeré potřebné informace týkající se Postoupené
Smlouvy a neuvedl Postupníka vomyl a že nedisponuje žádnými dalšími doklady, které by
v budoucnu mohly významným způsobem ovlivnit vztahy mezi Postoupenou stranou a
Postupníkem. Postupitel prohlašuje, že závazky plynoucí z Postoupené smlouvy ke dni uzavření
této smlouvy Postoupená strana i Postupitel plní. Postupitel prohlašuje, že postoupení smlouvy
nebrání žádné smluvní ani jiné ujednání.

Veškerá plnění obdržená od Postoupené Strany po datu účinnosti této Smlouvy vydá Postupitel
Postupníkovi.



2. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany Sjednávají tuto Smlouvu bezúplatně.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem 01.01.2024 za podmínky, že do tohoto data Postoupená strana S uzavřením této smlouvy
souhlasila. Vpřípadě, že do 01.01.2024 nebude Suzavřením této Smlouvy udělen souhlas
Postoupenou stranou, nabývá tato Smlouva účinnosti dnem udělení souhlasu Postoupenou
stranou. Okamžikem účinnosti postoupení smlouvy vůči Postoupené straně se Postupitel
osvobozuje od Svých povinností v rozsahu postoupení a vůči Postoupené straně je postoupení
účinné od jejího souhlasu.

3. Postoupené Straně zůstávají zachovány všechny námitky zPostoupené smlouvy i proti
Postupníkovi, pokud k jejich vzniku došlo přede dnem nabytı ucınnosti této smlouvy.

4. Právní vztahy neupravené touto dohodou se řídí právními předpisy České republiky, zejm.
Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5. Tato dohoda může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran.

6. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě.

7. V případě, že se jakékoli ustanovení této smlouvy po jejím uzavřením ukáže jako neplatné či
neúčinné, nemá to vliv na platnost a účinnost Zbývajících ustanovení této Smlouvy. Vtakovém
případě smluvní strany nahradí neplatné či neúčinné ustanovení takovým, které nejlépe bude
odpovídat smyslu a účelu původně uvedenému neplatnému/neúčinnému ustanovení.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, a že nebyla
uzavřena za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji svůj podpis.

9. Příloha č. 1: Výpis Z živnostenského rejstříku TRASKO Servis, s.r.o.

Ve Vyškově dne 19.12.2023

am 2°24:°':°2 ø zznz øı3z39zoó +01 oo ,3.29,57+„,.00- 1330:10 +0100.
za Postupitele TRASKO, a.S. za Postupníka TRASKO Servis, s.r.o.
Petr Kapounek Hynek Rotrekl, Milan Adamec
předseda představenstva členové Rady jednatelů

Postoupená strana souhlasí S postoupením práv a převzetím povinností Z Postupitele na Postupníka
ve smyslu ust. § 1897 OZ, což potvrzuje podpisem níže uvedeným.

V ....................... .. dne ........................ .. Datum.
2024.01 .24
09:22:29 +01 '00'
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnn n

za Postoupenou Stranu
Brněnské komunikace a.S.

Ing. Luděk Borový
generální ředitel




